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studia podyplomowe
z przygotowaniem do certyfikacji IPMA level D i C, Professional Scrum Master

Partner merytoryczny
APAULY GROUP Sp. z o.o. powstała w 2007 roku.  
Od początku swojego istnienia zajmuje się zarządzaniem 
projektami i prowadzeniem szkoleń w tym zakresie. Jest 
także założycielem pierwszej w Polsce Szkoły Project 
Managerów – Szkoła.PM™, która w sposób kompleksowy 
kształci kierowników projektów na certyfikowanych kursach i studiach podyplomowych. Szkoła.PM™ to 
także certyfikowane kursy coachingu. Kształcimy coachów pod kątem pracy z kierownikami projektów 
oraz dajemy project managerom narzędzia coachingowe przydatne w zarządzaniu zespołem. 
APAULY GROUP jest członkiem instytucjonalnym International Project Management Association. 
Zajęcia prowadzone są w formie praktycznych warsztatów z wykorzystaniem zaprojektowanego  
w Szkole.PM™ Laboratorium.PM™, pozwalającego na zdobywanie wiedzy i umiejętności poprzez 
symulacje i interaktywne gry biznesowe, z zastosowaniem nowinek takich jak interaktywne stoły 
multimedialne i rzeczywistość rozszerzona. Trenerzy to kierownicy projektów o zasięgu krajowym  
i międzynarodowym, posiadający doświadczenie w nauczaniu i realizacji różnorodnych projektów, 
posiadający międzynarodowe kwalifikacje i kompetencje potwierdzone certyfikatami.  

Project Manager to jeden z najszybciej rozwijających się zawodów w Polsce. W 2015 roku został 
wpisany na listę zawodów Ministerstwa Pracy i Polityki Społecznej.

Duże i małe firmy coraz częściej poszukują kierowników projektów, pełniących również niejednokrotnie 
funkcje wykonawcze i zarządcze. Do podstawowych zadań osoby zatrudnionej na tym stanowisku 
należy zarządzanie zespołem i czuwanie nad poprawną i kompleksową realizacją projektu, począwszy 
od etapu planowania, poprzez wyznaczanie standardów i celów projektu, aż po jego realizację,  
z uwzględnieniem założonych: czasu, budżetu, zakresu – a przede wszystkim jakości. W wielu firmach 
wymaga się, aby doświadczenie i kompetencje były potwierdzone odpowiednimi certyfikatami.

Program obejmuje obszerny dział Zarządzanie Projektem Europejskim
jest to jedna z bardzo poszukiwanych obecnie specjalności z zakresu zarządzania projektami na rynku.

Poszukiwane kwalifikacje

Absolwent Szkoły Project Managerów jest wyposażony w praktyczną 
wiedzę i umiejętności pozwalające, m.in. na: 

    pracę w zespołach projektowych jako członek zespołu projektowego 
lub kierownik projektu 

   realizację własnych projektów 
   zarządzanie start-upem.

Absolwent jest przygotowany do egzaminów w ramach certyfikacji:
   Certified Project Management Associate IPMA lev. D lub C
   Professional Scrum Master PSM I - Scrum.org

Praktyczne kompetencje 
i Międzynarodowe Certyfikaty
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Zajęcia prowadzą eksperci – praktycy zarządzania projektami posiadający doświadczenie i wiedzę 
w obszarze prowadzenia szkoleń, coachingu i konsultingu; samodzielni kierownicy projektów 
pracujący w różnych organizacjach prowadzący samodzielne projekty i portfele projektów o różnej 
złożoności, zasięgu i w ramach różnych branż i sektorów . 
Pozwala to uczestnikom na spojrzenie z różnych perspektyw na narzędzia, metody i techniki 
zarządzania projektami. Praktyka i doświadczenie to największe atuty kierowników projektów  
oraz droga do rozwoju i sukcesu zawodowego.

Zespół prowadzący zajęcia posiada doświadczenie i certyfikacje w ramach różnych metodyk 
i standardów, m. in. IPMA level D, C i B, PMI, PRINCE2, Scrum. 

Studia przygotowują do zdawania egzaminów certyfikacyjnych IPMA oraz Scrum. Prowadzący 
aktywnie angażują się w rozwijanie idei zarządzania projektami w Polsce. Są asesorami Polish 
Project Excellence Award, członkami międzynarodowych organizacji IPMA i PMI a także autorami 
licznych publikacji i konferencji.  

  Podstawy zarządzania projektami i procesami w organizacji.
  Zarządzanie zespołem projektu i interesariuszami, komunikacja w projekcie. 
   Trójkąt ograniczeń projektowych budżet, czas, zakres,  
jakość i zarządzanie tymi aspektami projektu.

  Planowanie i „kick-off” projektu.
   Monitorowanie przebiegu i ocena projektu. Zmiany.
  Zarządzanie ryzykiem.
  Aspekty prawne zarządzania projektami.
  Umiejętności osobiste i kompetencje kierownika projektu + narzędzia coachingowe.
   Zarządzanie projektem europejskim.
  Zwinne metody wytwarzania produktów na przykładzie Scruma. 
   Assessment projektowy - dwudniowy warsztat i egzamin próbny weryfikujący wiedzę 
niezbędną do egzaminów certyfikacyjnych.

rekrutacja i informacje:

Wyższa Szkoła Humanitas
ul. Kilińskiego 43, 41–200 Sosnowiec
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2 semestry
180 godzin zajęć

   Kompleksowa wiedza i umiejętności – uczestnicy poznają 

metody i techniki istotne w realizacji zadań projektowych typu „waterfall” i „agile”.

   Nowoczesne metody dydaktyczne – wykładowcy pracują ze 

studentami metodami aktywizującymi: stosują warsztaty i ćwiczenia oraz metodę studium 

przypadku. Pracują na „żywych” przykładach obejmujących projekty inwestycyjne (w tym 

infrastrukturalne) oraz tzw. miękkie, społeczne, edukacyjne i inne.

   Praktyczne doświadczenie 

– studia realizowane są we współpracy z firmą 

APAULY GROUP Sp. z o.o. i pierwszą w Polsce 

placówką kształcenia kierowników projektów  Szkoła 

Project Managerów – Szkoła.PM™, a wykładowcami 

są doświadczeni praktycy.

   międzynarodowye certyfikaty – studia realizują podstawę 

programową niezbędną w przypadku ubiegania się o międzynarodowe  

certyfikaty IPMA i Scrum.org.

  Studia w Gliwicach lub Sosnowcu

Konkurencyjna Cena
tylko 5.000 zł

za 2 semestry

Atuty


